

Wonderful Souvenirs ApS

Gammel Kongevej 25
1610 København V
CVR-nr. 37043397

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.05.2019

Dirigent

Navn: Torsten Johnsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wonderful Souvenirs ApS
Gammel Kongevej 25
1610 København V

CVR-nr.: 37043397

Stiftet: 31.08.2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Torsten Johnsen
Birgit Junker Johnsen

Direktion

Frederik Torsten Johnsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af detailhandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 616 t.kr. mod et overskud på 493 t.kr i 2017. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.811.453	2.306
Personaleomkostninger	1	(1.898.949)	(1.608)
Af- og nedskrivninger		(84.060)	(30)
Driftsresultat		828.444	668
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(38.626)	(35)
Andre finansielle omkostninger		(21)	(1)
Resultat før skat		789.797	632
Skat af årets resultat	2	(173.740)	(139)
Årets resultat		616.057	493
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	400
Overført resultat		16.057	93
		616.057	493

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		553.952	586
Indretning af lejede lokaler		23.200	33
Materielle anlægsaktiver	3	577.152	619
Deposita		530.029	520
Finansielle anlægsaktiver	4	530.029	520
Anlægsaktiver		1.107.181	1.139
Fremstillede varer og handelsvarer		908.598	853
Varebeholdninger		908.598	853
Andre tilgodehavender		10.400	46
Periodeafgrænsningsposter		19.159	0
Tilgodehavender		29.559	46
Likvide beholdninger		741.849	459
Omsætningsaktiver		1.680.006	1.358
Aktiver		2.787.187	2.497

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	50.000	50
Overført overskud eller underskud		179.565	164
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	400
Egenkapital		829.565	614
Udskudt skat		39.409	29
Hensatte forpligtelser		39.409	29
Leverandører af varer og tjenesteydelser		228.015	152
Gæld til tilknyttede virksomheder		994.678	949
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	298
Skyldig selskabsskat		163.548	111
Anden gæld		531.972	344
Kortfristede gældsforpligtelser		1.918.213	1.854
Gældsforpligtelser		1.918.213	1.854
Passiver		2.787.187	2.497
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	163.508	400.000	613.508
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	16.057	600.000	616.057
Egenkapital ultimo	50.000	179.565	600.000	829.565

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.808.648	1.550
Andre omkostninger til social sikring	69.294	58
Andre personaleomkostninger	21.007	0
	1.898.949	1.608
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	163.548	111
Ændring af udskudt skat	10.192	28
	173.740	139
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	607.758	48.000
Tilgange	42.709	0
Kostpris ultimo	650.467	48.000
Af- og nedskrivninger primo	(22.055)	(15.200)
Årets afskrivninger	(74.460)	(9.600)
Af- og nedskrivninger ultimo	(96.515)	(24.800)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	553.952	23.200

Noter

	Deposita kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	520.223
Tilgange	9.806
Kostpris ultimo	530.029
Regnskabsmæssig værdi ultimo	530.029

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital	100	500	50.000
	100		50.000

6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der påhviler selskabet en lejeforpligtelse på 528 t.kr.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bito Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Bito Holding ApS, København ejer majoriteten af anparterne i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
